2022 年 5 月 16 日

お取引先各位

大阪市福島区大開 2-4-11

TEL：06-6463-2226

【 (パテ用)硬化剤 20ｇ 販売中止のご案内 】

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご使用いただいております硬化剤が、メーカー側の硬化剤原材料の統廃合により

製造を中止することになりました。

これを受けまして、弊社硬化剤(20g)も販売を終了させていただきます。

なお､代替品につきましては､下記のとおり新製品をご用意しております。

ご迷惑をお掛けしますが、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 販売終了品名 ：硬化剤（20g）

2. 販売終了時期 ：2022 年 6 月頃

          ※上記時期を予定しておりますが、在庫が無くなり次第、廃番となります。

           予めご了承ください。

3. 代替品名(容量)：硬化剤ネオ（20g）

※従来品に比べ容器サイズが小さくなりますが、容量は同じです。

4. 代替品価格  ：従来品と同価格(1,050 円税別)

          6/1 より改定価格(1,100 円税別)

5. 代替品の性能 ：従来品と変わりがありません。

6. 代替品の使用方法 ：配合比は従来品と同じです。（主剤 100：硬化剤ネオ 2～3％）

但し、従来品と色相が多少異なりますので、必ず計量の上

ご使用願います。

※主剤に混ぜた際、従来品(茶系)に比べ色味が薄くなります。

7. 代替品の発売時期 ：従来品の在庫が無くなり次第順次。

以上

← 硬化剤ネオ

← 従来品